
Besluit H-3 2022-72 HERZTEN

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 13 september 2022, kenmerk
3715.6t2022001087;

gelet op de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUITEN

1. de Nota van antwoord Omgevingsvisie Drenthe 2022vaslte stellen.
2. de Omgevingsvisie Drenthe 2022vastte stellen.

Assen, 28 september 2022

Provinciale Staten voornoemd

voorzitter , griffier


